BoNS1B07 &p Butoyy &1 ap ajep
35 ONyNuIH Soqy

O4I9NTY s

~OAYIV IQ m’. .s_ %z TYLIdS0H

anvs 3 gEaLININ
{
L 7121892 LLE 6 S 7296 9% 2969 0815V 2oz 000000L___ KONV V(31008 STUOLONYISNGD A STUOLOAULSNGS aros
0L | 60668p! €6.28 S GE6L 8/ 568/ Ty 0v8'arl 00007001 J&g
6| 955vm 98268 s 9vE0°Sg 9rE0'S8 00°00S' L} 0000°00} OVS 3AV0D
8 | coseom 85716 5 92zz°28 9zzz'/8 85 0S6°2€1 0000001 OV'S TALNINId OdNuO
L | coieszL | ezous N 0€29°76 0£29'26 0L°€52'€2) 0000700} 3NDRINT ONVIOVNT 3dSIND INNZ
9 2£2622L | 000504 S 0000°001 0000001 96°€2€°02 0000°001 IMVE O1SANNT VIVEYAH OWVL
B . - N . 0 . Ll.;ll
& | Teee686 | ocel S 5066°GZ 065G/ 00°006'96 000000} 242 0I12¥OSNOD
v | £8.006 | zoize 3 8vEE'88 8rEE'Ss $S€/1'88 0000°00} OVS T3INIWId YHOLONYISNOD|
£ | esizes | zsces S 152168 152168 10°16E728 0000'00L D SOIDIANES A SYOITVLIN SVENLONYLSA 30 NOIDONULSNOD)
_z | over0os | SereoL S 1258°86 1258°86 68L6.°8. 0000001 OSNOTY ¥VDSO SV VA VAIWYNY
L 50/5°6/ 000°50L S 0000°00} 0000001 26°288°2) 0000°00% VS SITVHINID SOISIA¥IS A VIOOTONDIL VINFINION
A "OIHINCED | (1) ONGS WNId | 'NODH'dO¥d | VOWMONODS | ‘Noal dodd | T, TR

NATHO | AR ] N e | 3rYINNG | 3rvannd | visandodd | srvinng | Gty
00G NOIOVOIAINOS
Stsas’ze VIONINIITY 4O VA
N 8puodsa.li00 ou Is ‘g asaibul spuodssioo ig . NOIOVOIdINOS(L) ! VIHOLVINNS|
SBINwWIo) Usuanuod sesnjo se| ‘(solep soj Jesaibuj agap paisn) sejqeriep uos 9)$8}89 10J0D Op SBUWN[O]) SE ] VOINONODT "dOdd
0 VOINDIL ‘dONd

SV1S3Nndoyd 3a NOIDVNIVAI SIFUOWA SALNIOIA30D




FORMATO N° 13
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION: |

SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

L ! NUMERO DE ACTA JOOS—OEC-AS-SM-71-2023-HNDM-1 J
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En, la Oficina de Logistica, a los 15 dias del mes de noviembre del afio 2023a las 08:00 horas, se reunio el OEC, encargado de
la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de AS-71-2023-HNDM-014, cuyo pbjeto de convocatoria
es "SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE FARMACIA DE EMERGENCIA, a fin de efectuar la EVALUACION DE LAS OFERTAS
admitidas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segln orden de prelacion.
Nota.- En caso las actuaciones se realicen en diversos dias, precisar la fecha, hora y local de las sesiones realizadas durante la
evaluacion y calificacion de las ofertas, en el acto que corresponda.
3 [SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER) T
El guorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:
HERNAN UMAR ’
OEC SAAVEDRA . Titular Dependencia: OFICINA DE LOGISTICA
RENGUIFO
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:
Ne Nombre o razén social del participante RUC
1
2
5 |DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefalado en las bases, los siguientes postores presentaron en la Unidad de Tramite Documentario de |a
Entidad sus ofertas en sobre cerrado:
Ne° Nombre o razén social del postor e d?, i d9: .
presentacion presentacion
1 CONSTRUCCION DE ESTRUCTURAS METALICAS Y SERVICIOS COMERCIAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 7/11/2023 23:39
2 |INGENIERIA, TECNOLOGIA Y SERVICIOS GEENRALES SAC
7/11/2023 23:57
3 |CONSTRUCTORA PIMENTEL SAC 7/11/2023 22:49
4 |INVERSIONES HAMIRA SAC 7/11/2023 23:27
5 |KEVERCOM SAC 7/11/2023 19:50
6 |ZUNE QUISPE LUCIANO ENRIQUE 7/11/2023 21:14
SOLID CONSTRUCTORES Y CONSTRUCTORES SOCIEDFAD ANONIMA
7
CERRADA 7/11/2023 21:50
8 |ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO 7/11/2023 21:56
9 |COALVE SAC 7/11/2023 22:17
10 |TAMO HUARAKA ERNESTO BAR]| 7/11/2023 23:23
11 |GRUPO PIMENTEL SAC 7/11/2023 22:20
12 |CONSORCIOCYC 7/11/2023 22:20
6 |Acto seguido, se procede con Ia apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision
de las mismas, a fin de verificar Ia presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las
caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.
[77 IEETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

De acuerdo con la revision efectuada, las si

evaluacién:

guientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de

ND

Nombre o razén social del postor

Consignar las razones para su no admision

VIGENCIA DE CERTIFICADO YA EXPIRO (FECHA

1 KEVERCOM SAC DE EMISION 20-06-2023 A LA FECHA TIENE 4
MESES APROX
_—
DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
Ne Nombre o razén social del postor ltem(s) a los que postula
1 INGENIERIA, TECNOLOGIA Y SERVICIOS GEENRALES SAC UNICO
2 CONSTRUCTORA PIMENTEL SAC UNICO
3 INVERSIONES HAMIRA SAC UNICO
4 ZUNE QUISPE LUCIANO ENRIQUE UNICO
5 SOLID CONSTRUCTORES Y CONSTRUCTORES SOCIEDFAD UNICO
ANONIMA CERRADA
6 ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO UNICO
7 COALVE SAC UNICO
8 TAMO HUARAKA ERNESTO BARI UNICO
9 GRUPO PIMENTEL SAC UNICO
10 CONSORCIOCYC UNICO
11 CONSTRUCCION DE ESTRUCTURAS METALICAS Y SERVICIOS UNICO
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
0,
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta ‘el va!or
referencial
1
INGENIERIA, TECNOLOGIA Y SERVICIOS GEENRALES SAC 87,391.07 79.57
2 |CONSTRUCTORA PIMENTEL SAC 123,253.70 90.07
3
INVERSIONES HAMIRA SAC 262,451.80 144.93
4 |ZUNE QUISPE LUCIANO ENRIQUE 78,791.89 125.&_
5 |SOLID CONSTRUCTORES Y CONSTRUCTORES SOCIEDFAD
ANON!MA CERRADA ~ 141,500.00 268.12
6 |ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO 120,323.96 80.49
7 |COALVE SAC 137,950.48 144,55
8 |TAMO HUARAKA ERNESTO BARI| 96,900.00 122.92
9 |GRUPO PIMENTEL SAC 88,173.55 140.93
10 |CONSORCIO C Y C 145,840.42 08.99
11 CONSTRUCCION DE ESTRUCTURAS METALICAS Y SERVICIOS
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 87.391.07 89.27
9.2 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segtin Anexo N-1 que forma parte de Ia

presente Acta.
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION: |
SERVICIOS EN GENERAL

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)
10 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
10.1
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 INGENIERIA, TECNOLOGIA Y SERVICIOS GEENRALES SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 0 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 80puntos |
10.2 [INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 [CONSTRUCTORA PIMENTEL SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 15 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 95. puntos
10.3 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 IINVERSIONES HAMIRA SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 20 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100. puntos
10.4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 [ZUNE QUISPE LUCIANO ENRIQUE
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 20 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100. puntos
10.5 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 |SOLID CONSTRUCTORES Y CONSTRUCTORES SOCIEDFAD
[FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 15 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 95. puntos
10.6 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 JANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 0 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 80. puntos
10.7 [INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 |COALVE SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 20 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100. puntos
10.8 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8 ]TAMO HUARAKA ERNESTO BARI
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 20 puntos
" __|SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100. puntos
10.9 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 9 IGRUPO PIMENTEL SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 20 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100. puntos
10.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 10 ]CONSORCIO cYyc
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 20 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100. puntos
0.1 ‘ CONSTRUCCION DE ESTRUCTURAS METALICAS Y
o
N‘OMBR.E-‘O -RAZON SOCIAL DEL POSTPR Ll SERVICIOS COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80 puntos
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FORMATO N° 13 ' ]
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 80. puntosJ
[RESULTADOS DE LA EVALUACION ]

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

N° DE ORDEN DE .
PRELACGION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL

1 INGENIERIA, TECNOLOGIA Y SERVICIOS GEENRALES SAC 80puntos
2 CONSTRUCTORA PIMENTEL SAC 95. puntos
3 INVERSIONES HAMIRA SAC 100. puntos
4 ZUNE QUISPE LUCIANO ENRIQUE 100. puntos
5 SOLID CONSTRUCTORES Y CONSTRUCTORES SOCIEDFAD ANO 95. puntos
6 ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO 80. puntos
7 COALVE SAC 100. puntos

| 8 TAMO HUARAKA ERNESTO BARI 100. puntos
9 GRUPO PIMENTEL SAC 100. puntos
10 CONSORCIOC Y C 100. puntos
" CONSTRUCCION DE ESTRUCTURAS METALICAS Y SERVICIOS 80. puntos

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacién.

CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el OEC determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de
prelacion cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

12.1 [ NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ?A%ENIERM, TECNOLOGIA'Y SERVICIOS GEENRALES
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE l NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 PROFESION S
B.2 CAPACITACION S
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S|
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1  |FACTURACION Si |
RESULTADO DE LA CALIFICACION S| CUMPLE
12:2 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°2 | CONSTRUCTORA PIMENTEL SAG
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 PROFESION S|
B.2 CAPACITACION N NO CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S|
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION si [
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE
"% |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N3 | INVERSIONES HAMIRA SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE l NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 PROFESION ! Sl
B.2 CAPACITACION S|
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S |
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FORMATON° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION JNO CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION " NO CUMPLE
125 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°5  |ZUNE QUISPE LUCIANO ENRIQUE
REQUISITOS DE CALIFICACION _CUMPLE | NOCUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 PROFESION NO CUMPLE
B.2 CAPACITACION S| |
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE s -
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION s |
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE
12.6

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6

SOLID CONSTRUCTORES Y CONSTRUCTORES
SOCIEDFAD ANONIMA CERRADA

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 PROFESION S|
B.2 CAPACITACION S|
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S|
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION INO CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE
12.7 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°7 | ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 PROFESION S|
B.2 CAPACITACION NO CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S| B
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION INO CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE
12.8 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°8  |COALVE SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 PROFESION S|
B.2 CAPACITACION S|
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C1  |FACTURACION sl |
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE
12.9 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 9 ITAMO HUARAKA ERNESTO BARI
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 PROFESION S|
B.2 CAPACITACION S|
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE
- c EXPERIENCIA DEL POSTOR -
C.1 FACTURACION NO CUMPLE
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'FORMATO N° 13
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE
12.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 10 |GRUPO PIMENTEL SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 PROFESION S|
B.2 CAPACITACION 3|
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S
c EXPERIENCIA DEL POSTOR ]
C.1 FACTURACION B
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CUMPLE
12.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 11 |cONSORCIOC Y C
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 PROFESION S|
B.2 CAPACITACION si
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE < s 1
C EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION S| ]
RESULTADO DE LA CALIFICACION S| CUMPLE
121 CONSTRUCCION DE ESTRUCTURAS METALICAS Y
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 11 |SERVICIOS COMERCIAL DE RESPONSARBILIDAD
LIMITADA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | .NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL |
B.1 PROFESION S|
B.2 CAPACITACION S|
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S|
c EXPERIENCIA DEL POSTOR
C.1 FACTURACION S|
RESULTADO DE LA CALIFICACION S| CUMPLE

SININGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O
EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segun Anexo N°-1 que forma parte de la presente
Acta.

13

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER LUGAR en orden de prelacién, cumple los
requisitos de calificacion establecidos en las bases:

Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 |INGENIERIA, TECNOLOGIA Y SERVICIOS GEENRALES SAC
DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

: CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
(]
N NOMBRE O RA?ON SOCIAL DEL POSTOR - DESCALIFICACION
- NO CUMPLE, NO CUENTA CON LA
1 ZUNE QUISPE LUCIANO ENRIQUE ) CAPACITACION DEL PROVEEDOR
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FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADOQ) J

]

| SOLID CONSTRUCTORES Y CONSTRUCTORES SOCIEDFAD
2 ANONIMA CERRADA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DEL POSTOR

NO CUMPLE PORQUE DOCUMENTO DE TITULO
3 ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO SE MUESTRA APCIALMENTE, NO SE MUESTRA A
LA TOTALIDAD

NO CUMPLE PORQUE NO CUENTA CON LA
4 COALVE SAC CONFORMIDAD DE SERVICIO DE LA ORDEN DE
SERVICIO PRESENTADA

NO CUMPLE, 'CERTIFICADO DE CAPACITACION
INCOMPLETO, IMAGEN PARCIAL
5 TAMO HUARAKA ERNESTO BAR| NO CUMPLE PORQUE PRIMER Y SEGUNDQ
CONTRATO DEL EXPEDIENTE NO TIENEN
CONFORMIDAD DE SERVICIO

NO CUMPLE (FOLIO 43 S| SE ADMITE PORQUE
DETALLA LAS CARACTERISTICAS Y
ACTIVIDADES/ FOLIO 42 NO CUMPLE PORQUE
LAS BASES NO INDICAN EL TERMINO DE
MEJORAMIENTO, NO DETALLAS LA
CARACTERISTICAS SENALADAS)

6 GRUPO PIMENTEL SAC

FOLIO 26 NO DESCRIBE LA ACREDITACION EN
RESIDENCIA DE LA CONSTRUCCION, ESCRITAS
EN LA BASES/ FOLIO 27 IGUAL QUE LA

7 CONSORCIOCYC ANTERIOR

LA EXPERIENCIA POR MYPE ES 37 000 PERO

SEGUN LAS EXPERIENCIAS VALIDAD POR EL
POSTOR CUMPLE CON 34611.15

(14

ACUERDO ADOPTADO

EI OEC, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacién, de acuerdo con el
analisis efectuado y los cuadros de Evaluacién de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.

15

MINISTESHO D SALUD —[
HOSPITAL N ON_r_ DOs DE MAYQ”

memsenLnubLInEaL

Abog. HERNAND, k2
Jefe de (v Oficing de Logigtica

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS
rd
CONTRATACIONES '

e T T,
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